
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «01» февраля 2019 г.          № 163 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск 

от 06.12.2017 № 2304 

 

Руководствуясь постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

11.12.2017 № 2330 «Об утверждении Положения  о формировании муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

06.12.2017 № 2304 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат и 

значений корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на  

выполнение муниципальной работы муниципальными бюджетными учреждениями 

культурно-досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и 

молодежной политики администрации ЗАТО Александровск на 2018 год» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

 1.1. Значения базовых нормативов затрат на выполнение муниципальной 

работы  муниципальными бюджетными учреждениями культурно-досугового типа, 

подведомственным управлению культуры, спорта и молодежной политики 

администрации ЗАТО Александровск на 2018 год, утвержденные постановлением 

изложить в новой редакции согласно приложению № 1. 

 1.2. Результат расчета объема нормативных затрат на выполнение 

муниципальной работы муниципальными бюджетными учреждениями культурно-

досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Александровск на 2018 год» утвержденный 

постановлением изложить в новой редакции согласно приложению № 2. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года. 

 3.Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте 

ЗАТО Александровск. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управление культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО 

Александровск (С.И. Кузнецова). 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск                                                             С.В. Богза 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от "01" февраля 2019 г. № 163 

 

"УТВЕРЖДЕНЫ 

 постановлением администрации 

ЗАТО Александровск 

06.12.2017 № 2304 

Значения базовых нормативов затрат на выполнение муниципальной работы  муниципальными бюджетными 
учреждениями культурно-досугового типа, подведомственным управлению культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Александровск 
на 2018 год 

Наименование 

муниципальной 

работы 

Уникальный номер 

реестровой  

Базовый норматив затрат на выполнение муниципальной работы 

Всего 

в том числе: 

Затраты, непосредственно 

связанные с выполнением 

муниципальной работы 

Затраты на общехозяйственные нужды, 

распределенные на выполнение муниципальной 

работы 

Всего 

Затраты на оплату 

труда с 

начислениями 

работников, 

непосредственно 

связанных с 

выполнением 

муниципальной 

работы 

 

Всего 

Суммы затрат на 

коммунальные услуги 

Сумма затрат на 

содержание 

объектов 

недвижимого 

имущества, 

необходимого для 

выполнения 

муниципального 

задания 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Организация деятельности клубных 
формирований и формирований 
самодеятельного народного творчества 
 

08.0010Р4909100000

0001 

933 122,593409 579027,036323 576846,824117 354095,557086 75262,206986 20004,228309 



Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от "01" февраля 2019 г. № 163 

 

"УТВЕРЖДЕН 

 постановлением администрации 

ЗАТО Александровск 

06.12.2017 № 2304 

 

Результат расчета объема нормативных затрат на выполнение муниципальной работы  муниципальными бюджетными 

учреждениями культурно-досугового типа,  подведомственными управлению культуры, спорта и молодежной политики 

администрации ЗАТО Александровск на 2018 год 

 

Наименование муниципальной работы  

Объем 

муниципаль

ной 

работы 

 

Базовый 
норматив 
затрат на 

выполнение 
муниципальной 

работы (руб.) 

Отраслевой 

корректиру

ющий 

коэффициен

т 

Территориа

льный 

корректиру

ющий 

коэффициен

т 

 

Нормативные 

затраты на 

выполнение 

муниципальной 

работы 

(руб.) 

Затраты на 

уплату 

налогов, в 

качестве 

объекта 

налогообложен

ия по которым 

признается им-

во уч-ния 

(руб.) 

Затраты на 

содержание 

имущества не 

используемого 

для выполнения 

мун.задания  

(руб.) 

 

Итого по 

муниципальной 

работе 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6=3х4х5 7 8 9=2х6+7+8 

Организация деятельности клубных 
формирований и формирований 
самодеятельного народного творчества 

 

 

136 

 

933 122,593409 1 1 933 122,593409 1 281 653,40 

 

0,00 

 

128 186 326,10 

Всего Х Х Х Х Х Х Х  128 186 326,10 

 


